
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 
 
   
 
 

Příloha č. 2 
 

Kritéria věcného hodnocení 
4. výzvy MAS Moravskotřebovsko a Jevíčko -   

IROP – Ochrana kulturního dědictví  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název organizace:  MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
IČO:  27505189 
Nositel strategie  CLLD_16_01_005 
Sídlo Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
Kanceláře MAS Třebovská 809, 569 22 Jevíčko 

Kontakty 
email: mas.mtj@seznam.cz  
Internetové stránky MAS: www.masmtj.cz 

 
 
Kritéria schválilo Představenstvo MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. dne:   16. 6. 2020

mailto:mas.mtj@seznam.cz
http://www.masmtj.cz/


 

2 
Kritéria věcného hodnocení  – 3. výzvy MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko – IROP – Rozvoj sociálních služeb 

 

 
Kritéria věcného hodnocení programového rámce IROP 

 
 
 

 
A. KRITÉRIA PRO VĚCNÉ HODNOCENÍ 

Název kritéria Bodové hodnocení Zdroj informací 

1. Technická připravenost projektu 

Hodnotí se, zda žadatel doložil ke dni podání žádosti o 

podporu: 

 platné pravomocné stavební povolení nebo souhlas 

s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 

povolení nebo jiný právoplatný dokument, že může 

stavební a restaurátorské práce provést. 

 nebo k žádosti doloží přílohu s názvem: Čestné 

prohlášení, že realizace projektu nepodléhá 

stavebnímu řízení nebo součástí projektu nejsou 

stavební a restaurátorské práce.   

 

 

 

 

 

20 bodů – žadatel doložil ke dni podání žádosti o podporu: 

 platné pravomocné stavební povolení nebo souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou 
veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení nebo jiný 
právoplatný dokument, že může stavební a restaurátorské práce 
provést. 

 

 V případě, že se projekt netýká stavebních  a restaurátorských 
prací nebo nepodléhá stavebnímu řízení,  žadatel doložil 
povinnou přílohu s názvem Čestné prohlášení, že realizace 
projektu nepodléhá stavebnímu řízení nebo součástí projektu 
nejsou stavební a restaurátorské práce.   

 

 0 bodů – žadatel nedoložil ke dni podání žádosti o podporu: 

 platné pravomocné stavební povolení nebo souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou 
veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení  nebo jiný 
právoplatný dokument, že může stavební a restaurátorské práce 
provést.  

 

 V případě, že projekt nepodléhá stavebnímu řízení, žadatel 
nedoložil povinnou přílohu  s názvem Čestné prohlášení, že 
realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení nebo součástí 
projektu nejsou stavební práce nahrazující stavební povolení  
nebo jiný právoplatný dokument, že může stavební a 
restaurátorské práce provést.  

 

Příloha k žádosti o podporu: 

 Pravomocné stavební povolení nebo 
souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru nebo účinná 
veřejnoprávní smlouva nahrazující 
stavební povolení nebo jiný 
právoplatný dokument, že může 
stavební a restaurátorské práce 
provést. 

 Čestné prohlášení, že realizace 
projektu nepodléhá stavebnímu 
řízení nebo součástí projektu nejsou 
stavební a restaurátorské práce. 

Opatření CLLD 1D: OCHRANA KULTURNÍHO DĚDICTVÍ  

Aktivita: Památky 



 

3 
Kritéria věcného hodnocení  – 3. výzva MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko – IROP – Rozvoj sociálních služeb 

Název kritéria Bodové hodnocení Zdroj informací 

 

 

 

2. Počet obyvatel v obci, ve které je projekt 

realizován  

20 bodů – projekt je realizován v obci s 1000 a více obyvateli.    
  0 bodů – projekt je realizován v obci s 999 a méně obyvateli.    

 Žádost o podporu 

 Statistické údaje k 1. 1. 2020 
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-
obyvatel-v-obcich-k-112019 
 

 Studie proveditelnosti 
kap. 2 

 

3.    Harmonogram realizace projektu je reálný  
   a proveditelný.   

 
Předmětem hodnocení je nastavení harmonogramu a ne 

samotný termín ukončení realizace. Udělením bodů se 

žadatel nezavazuje k realizaci v daném termínu, změny 

harmonogramu jsou v odůvodněných případech možné. 

10 bodů - harmonogram realizace je reálný a proveditelný.   
  0 bodů – harmonogram realizace projektu není reálný a 
proveditelný.   

 Žádost o podporu  
 Studie proveditelnosti 

 kap. 2 

Maximální počet získaných bodů:  50 bodů 

Minimální bodová hranice pro podpoření projektu:   25 bodů 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112019
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112019

